北京科技大学教务处
教通知【2018】12号

关于公布“素质教育核心课程”第三批、第四批及
部分延期项目检查结果的通知
各学院、有关项目负责人：
为推动素质教育核心课程的深入开展，学校对“素质教育核心课程” 第四批立项及部分延期项目进行中期检查和第三批立项项目进行结题验收。现将检查结果予以公布：

在参加结题验收的9门课程中，1门课程未通过结题，项目终止，5门课程通过并授予“北京科技大学素质教育核心课程”称号，3门课程延期。参加中期检查的11门课程中，1门课程终止，1门课程延期，9门课程通过中期检查。结题验收及中期检查结果见附件。
建议通过中期检查的课程按照答辩时的专家意见继续加强课程建设。
附件1：第三批素质教育核心课程建设项目结题验收结果一览表
附件2：第四批及部分延期素质教育核心课程建设项目中期检查结果一览表
教务处
                                       二〇一八年一月八日